SKF TMAS
Precision shims
Cales d'épaisseur de précision
Ausgleichsscheiben
Spessori di precisione
Chapas calibradas
Precisionsshims
TMAS 340 TMAS 360 TMAS 510 TMAS 720

TMAS 200-010 10 200 200 55 0,10
TMAS 200-020 10 200 200 55 0,20
TMAS 200-025 10 200 200 55 0,25
TMAS 200-040 10 200 200 55 0,40
TMAS 200-050 10 200 200 55 0,50
TMAS 200-070 10 200 200 55 0,70
TMAS 200-100 10 200 200 55 1,00
TMAS 200-200 10 200 200 55 2,00
TMAS 200-300 10 200 200 55 3,00
Designation Shims per set A B C T
mm mm mm mm
Designation Shims per set A B C T
mm mm mm mm
TMAS
TMAS D3-005 5 80 230 22 0,05
TMAS D3-010 5 80 230 22 0,10
TMAS D3-025 5 80 230 22 0,25
TMAS D3-050 5 80 230 22 0,50
TMAS D3-100 5 80 230 22 1,00
TMAS D5-005 5 100 294 26 0,05
TMAS D5-010 5 100 294 26 0,10
TMAS D5-025 5 100 294 26 0,25
TMAS D5-050 5 100 294 26 0,50
TMAS D5-100 5 100 294 26 1,00
TMAS D7-005 5 120 358 30 0,05
TMAS D7-010 5 120 358 30 0,10
TMAS D7-025 5 120 358 30 0,25
TMAS D7-050 5 120 358 30 0,50
TMAS D7-100 5 120 358 30 1,00
TMAS D4-005 5 90 274 26 0,05
TMAS D4-010 5 90 274 26 0,10
TMAS D4-025 5 90 274 26 0,25
TMAS D4-050 5 90 274 26 0,50
TMAS D4-100 5 90 274 26 1,00
TMAS D6-005 5 110 328 30 0,05
TMAS D6-010 5 110 328 30 0,10
TMAS D6-025 5 110 328 30 0,25
TMAS D6-050 5 110 328 30 0,50
TMAS D6-100 5 110 328 30 1,00
Designation Shims per set A B C T
mm mm mm mm
Designation Shims per set A B C T
mm mm mm mm